Приложение № 1
 к  Порядку организации и проведения                     аттестации педагогических работников МКОУ «Могилёвская СОШ им.Н.У.Азизова »в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности

ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Могилёвская средняя общеобразовательная  школа им.Н.У.Азизова»
 от «26 » декабря  2016 г. № 1 .

Заседание ведет председатель аттестационной комиссии Мандараева Л.Ш.
 Присутствовали: 6 человек, отсутствовали:  0  человек.
Кворум есть. Заседание правомочно.
 На заседание приглашены:_____________________________

	№п\п
	ФИО
	Должность

	1
	Алиханова А.С.
	учитель

	2
	Арзамулова А.И.
	учитель

	3
	Алиханова С.А.
	учитель

	4
	Газимагомедова А.А.
	учитель

	5
	Ганзалатова П.С.
	учитель

	6
	Дачаева З.С.
	учитель

	7
	Дачаева Малкан. Б.
	учитель

	8
	Дачаева Мадина Б.
	учитель

	9
	Дадаева М.К.
	учитель

	10
	Дамаева Л.А.
	учитель

	11
	Девлетмурзаев К. А.
	учитель

	12
	Изирханова М.М.
	учитель

	13
	Кабулаева Х.М.
	учитель

	14
	Магомедова Б.Г.
	учитель

	15
	Магомедова Г.И.
	учитель

	16
	Мухтарова Ф.М.
	учитель

	17
	Магомедова З.М.
	учитель

	18
	Мирзамагомедова З.М.
	учитель

	19
	Слюсарева Т.А.
	учитель

	20
	Умаргаджиева Л.А.
	учитель

	21
	Эльмурзаев М.А.
	учитель

Повестка дня
 Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности:
 - «учитель»;
- «социальный педагог»;
 - «зам.дир.по безопасности».
 I .По вопросу «Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности «учитель»». Слушали, Магомедову З.Л.  заместителя председателя аттестационной комиссии. Он (а) представила документы, поступившие в аттестационную комиссию.
1.В аттестационную комиссию поступило представление на _Алиханову Алжанат Сулеймановну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение:  Алиханова Алжанат Сулеймановна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».               Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
2.В аттестационную комиссию поступило представление на _Дачаеву Загру Салавдиновну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение:  Дачаева Загра Салавдиновна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».            Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
3.В аттестационную комиссию поступило представление на  Дадаеву Марьям Касумовну, учителя начальных классов.  Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение:  Дадаева Марьям Касумовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».     Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
4.В аттестационную комиссию поступило представление на Изирханову Марьям Магомедовну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Изирханова Марьям Магомедовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».           Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
5.В аттестационную комиссию поступило представление на _Кабулаеву Халимат Магомедовну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Кабулаева Халимат Магомедовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».               Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
6.В аттестационную комиссию поступило представление на _Магомедову Гулишат Идрисовну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Магомедова Гулишат Идрисовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».               Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
7.В аттестационную комиссию поступило представление на  Мухтарову Фатиму Магомедовну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Мухтарова Фатима Магомедовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».             Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
8.В аттестационную комиссию поступило представление на _Магомедову Зульфию Магомедовну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Магомедова Зульфия Магомедовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».           Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
9.В аттестационную комиссию поступило представление на _Мирзамагомедову Занну Микаиловну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение:  Мирзамагомедова Занна Микаиловна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».                 Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
10.В аттестационную комиссию поступило представление на  Слюсареву Татьяну Алексеевну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Слюсарева Татьяна Алексеевна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
11.В аттестационную комиссию поступило представление на _Умаргаджиеву Лайлу Ахмедовну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Умаргаджиева Лайла Ахмедовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».             Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
12.В аттестационную комиссию поступило представление на  Эльмурзаеву Маленкат Алавдиновну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Эльмурзаева Маленкат Алавдиновна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».                 Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
13.В аттестационную комиссию поступило представление на  Газимагомедову Аминат Асильдеровну , учителя математики . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Газимагомедова Аминат Асильдеровна  соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».                                               Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
14.В аттестационную комиссию поступило представление на  Дачаеву Малкан Баудиновну , учителя английского языка . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение:  Дачаева Малкан Баудиновна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
15.В аттестационную комиссию поступило представление на  Дамаеву Лайлу Арсеновну , учителя чеченского языка и литературы . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Дамаева Лайла Арсеновна  соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
16.В аттестационную комиссию поступило представление на  Девлетмурзаева Карима Алиевича , учителя ИВТ . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение :  Девлетмурзаев Карим Алиевич соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».                                                    Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
17.В аттестационную комиссию поступило представление на  Магомедову Баджи Гусейновну , учителя русского языка и литературы . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Магомедова Баджи Гусейновна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
18.В аттестационную комиссию поступило представление на  Арзамулову Альбину Исаевну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение:  Арзамулова Альбина Исаевна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
19.В аттестационную комиссию поступило представление на  Алиханову Салимат Абдулмуслимовну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Алиханова Салимат Абдулмуслимовна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
20.В аттестационную комиссию поступило представление на  Ганзалатову Пазилат Сулеймановну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Ганзалатова Пазилат Сулеймановна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .
21.В аттестационную комиссию поступило представление на  Дачаеву Мадину Баудиновну , учителя начальных классов . Педагог представил (а) в аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие его (ее) профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации. Копии документов заверены директором школы Маталовой Р.М. Решение: Дачаева Мадина Баудиновна соответствует (не соответствует)  занимаемой должности «учитель».              Голосовали: «за» - 6 , «против» - 0  , «воздержались» -  0 .

 Приложение
Представления
 1. Представление и дополнительные материалы на  Алиханову Алжанат Сулеймановну, учителя начальных классов .
2. Представление и дополнительные материалы на Дачаеву Загру Салавдиновну , учителя начальных классов .
3. Представление и дополнительные материалы на Дадаеву Марьям Касумовну, учителя начальных классов.
4. Представление и дополнительные материалы на Изирханову Марьям Магомедовну , учителя начальных классов .
5. Представление и дополнительные материалы на  Изирханову Марьям Магомедовну , учителя начальных классов .
6. Представление и дополнительные материалы на  Магомедову Гулишат Идрисовну , учителя начальных классов .
7. Представление и дополнительные материалы на  Мухтарову Фатиму Магомедовну , учителя начальных классов .
8. Представление и дополнительные материалы на  Магомедову Зульфию Магомедовну, учителя начальных классов .
9. Представление и дополнительные материалы на  Мирзамагомедову Занну Микаиловну , учителя начальных классов .
10. Представление и дополнительные материалы на  Слюсареву Татьяну Алексеевну , учителя начальных классов .
11. Представление и дополнительные материалы на Умаргаджиеву Лайлу Ахмедовну , учителя начальных классов .
12. Представление и дополнительные материалы на Газимагомедову Аминат Асильдеровну , учителя математики .
13. Представление и дополнительные материалы на Дачаеву Малкан Баудиновну , учителя английского языка .
14. Представление и дополнительные материалы на Дамаеву Лайлу Арсеновну , учителя чеченского языка и литературы .
15. Представление и дополнительные материалы на Девлетмурзаева Карима Алиевича , учителя ИВТ .
16. Представление и дополнительные материалы на Магомедову Баджи Гусейновну , учителя русского языка и литературы .
17. Представление и дополнительные материалы на Алиханову Салимат Абдулмуслимовну , учителя начальных классов .
18. Представление и дополнительные материалы на Арзамулову Альбину Исаевну , учителя начальных классов .
19. Представление и дополнительные материалы на Дачаеву Мадину Баудиновну , учителя начальных классов .
20. Представление и дополнительные материалы на Ганзалатову Пазилат Сулеймановну , учителя начальных классов .
21. Представление и дополнительные материалы на Эльмурзаеву Маленкат Алавдиновну , учителя начальных классов .

 Председатель АК                                        ____________         Л.Ш.Мандараева
 Заместитель председателя АК                 _____________        З.Л.Магомедова
 Секретарь АК                                             _____________        Э.А.Шарулаева
 Члены АК                                                    _____________       М.С.Эльмурзаева
                                                                    _____________        Л.И.Гладнева
                                                                   _____________        Р.И.Арзамулова/
                                                                  _____________        _______ __________________

(Протокол заполняется по мере прохождения аттестационной комиссии. Решение принимается аттестационной комиссией в отсутствие аттестуемого. Результаты аттестации педагогического работника, непосредственно присутствующего на заседании аттестационной комиссии организации, сообщаются ему после подведения итогов голосования.)